КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  25.10.2012 г.  № 141
                г. Шумиха

О внесении изменений в решение Шумихинской районной Думы

от 19.06.2012года № 124 «О внесении изменений в решение Шумихинской районной Думы от 25.10.2007года №222 « О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Шумихинского района»

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Шумихинского района Курганской области, Шумихинская районная Дума РЕШИЛА:

          1.Внести в решение Шумихинской районной Думы от 19.06.2012года №124 «О внесении изменений в решение Шумихинской районной Думы от 25.10.2007года №222  «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Шумихинского района» следующие изменения:

          1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

        «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

         2.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».
        3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике  (Гордиенков А.В.)
Заместитель председателя Шумихинской
районной Думы                                                                                                                     Н.М.Тер
Глава Шумихинского района                                                                                        А.М.Букреев